As propostas das demais licitantes Íoram analisadas pela Comissão de licitação, e

verificou-se que estavam corretas em relação ao solicitado no edital, portanto

classiÍicadas na seguinte ordem:

centavos)

o Guima - Conseco Construção, Serviços ê Comércio Ltda: R$9.780.829,32 (nove

milhões, setecentos e oitenta mil, oitocentos ê vinte e nove reais ê trinta e,dois

. Ensiva X Brasil Serviços Ltda: R$10.951 .377,96 (dez milhões, novecentos e

cinquenta e um mil, trezentos e setenta e sete reais e noventa e seis centavos)

Tendo sido o menor valor da empresa Guima - Conseco Construção, Serviços e

[...]

técnica, os mesmos foram analisados pelos membros da equipe técnica da Comissão,

comprovando sua autenticidade, tornando assim a empresa habilitada

Ato contínuo a licitante Ensiva X Brasil Serviços Ltda, CNPJ/MF 1 5.489.1 39/0001-í 8,

foi declarada vencedora com a proposta no valor total global de R$ R$í 0.951.377,96

(dez milhões, novecentos e cinquenta e um mil, trezentos e sêtenta e sete reais e

noventa e seis centavos).

Assim, após a declaração da licitante vencedora, foi indagado às demais licitantes

sobre a intenção de interposição de recurso, que foi manifestado pelas empresas

Guima - Conseco Construção, Serviços e Comércio Ltda e Texel Construções Ltda.